
Egeraracsa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 9/2019. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetését megállapító 
1/2019.(III.13.)önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Egeraracsa Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (1)-(4) bekezdéseiben, valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában mehatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország 2019. évi központi 

kölségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény rendelkezései alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ára figyelemmel az 

önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(III.13.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Ör) módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1.§. Az Ör. 2. §. (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
  (1) a működési célú kiadásokon belül 
                          a) személyi juttatások előirányzata                                      2.000.000 Ft-tal 
                              csökken 
                          b) a dologi kiadások előirányzata                                         2.000.000 Ft-tal 
                              emelkedik e rendelet 1. számú mellékletében foglaltak szerint. 
 
2.§. Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályon kívül 
kerül. 

Egeraracsa, 2019.  november 27. 

 
 
                    Dancs László       Kovács Katalin 
  polgármester             jegyző   
 
 
 
Kihirdetve 
 
Egeraracsa, 2019. december 16. 
 
 
 
Kovács Katalin 
      jegyző  


